בעניין: מדינת ישראל

המאשימה

נגד

כרמל מעודה

הנאשמת

ב"כ המאשימה: עו"ד איריס פיקר
ב"כ הנאשמת: עו"ד שירן ברגמן

הכרעת דין

רקע

1. נגד הנאשמת הוגש כתב אישום (מתוקן) אשר אוחוז שמונה עשר אישומים, ובהם מיוחסות לה העבירות הבאות:
- א. **התעללות בקטין או חסר ישע**, לפי סעיף 368ג' סיפא בחוק העונשין, תשל"ז-1977 (להלן: "החוק") – אישומים 1-18.
- ב. **תקיפת קטין או חסר ישע**, לפי סעיף 368ב(א) סיפא בחוק – אישומים 1, 4, 7, 8, 12, 13, 14, 16, 18 (בכולם ריבוי עבירות), וכן אישומים 2, 5, 6 (ללא ריבוי עבירות).
2. על-פי המתואר בעובדות כתב האישום המתוקן, בתקופה הרלוונטית לכתב האישום, שימש גן משפחתון "בייבי לאו" בראש העין כגן פרטי, המיועד לתינוקות ופעוטות בין הגילאים 3 חודשים עד 3 שנים.

מעשים אלה, כשלעצמם, אינם עולים כדי התעללות, הואיל ואין בהם פוטנציאל לגרימת סבל או נזק לקורבן, ואין בהם כשלעצמם אכזריות, הטלת אימה משמעותית, ביזוי או השפלה. עם זאת, במעשים אלה גרמה הנאשמת לא.ב.י לכאב ממשי ומכאן שיש להרשיעה בעבירת תקיפת קטין. על פי סעיף 184 לחוק סדר הדין הפלילי [נוסח משולב] תשמ"ב-1982 (להלן: "החסד"פ") שוכנעתי כי ניתנה לנאשמת הזדמנות להתגונן אף מפני עבירה זו, בין היתר, בשים לב לכך שמדובר בעבירה קלה יותר מעבירת התעללות.

אישום רביעי –

29. **על פי המתואר בעובדות כתב האישום –** בתאריך 30.5.19 שהתה הנאשמת בגן.

סעיף 2 – בשעה 09:56 עת אכלה נ.ק ארוחת בוקר, ניגשה אליה הנאשמת והכתה בראשה מספר מכות.

אני מרשיע את הנאשמת בביצוע עבירת תקיפת קטין, עבירה לפי סעיף 368ב(א) סיפא בחוק באישומים הבאים: אישום 1 (2 מקרים), אישום 2 (3 מקרים), אישום 3, אישום 4 (2 מקרים), אישום 5, אישום 6 (3 מקרים), אישום 7 (3 מקרים), אישום 8 (4 מקרים), אישום 12 (3 מקרים), אישום 13 (3 מקרים), אישום 14, אישום 16 (3 מקרים) ואישום 18 (6 מקרים).

ניתנה היום, כ"ג כסלו תשפ"א, 09 דצמבר 2020, במעמד הצדדים.

עמי קובו, שופט